
Nabídka platí 
od středy 19. února 
do úterý 25. února 2014

Studentská pečeť
od 180 g, více druhů

dříve 51,50
100 g = od 12,45 Kč

2490
-51%

Banán
volný, 1 kg 

Ekvádor 
dříve 32,90

2490

-24%

Kaiserka
z naší pekárny

1 ks 55 g, více druhů
dříve 3,90

290

100 g = 5,27 Kč

-25%

M
ax

im
ál

ně
 6

 k
s 

na
 o

so
bu

/d
en

.

Jihočeské máslo
250 g

dříve 45,90
100 g = 13,56 Kč

3390
-26%

nakupování v bille se vám vždy vyplatí. 
podívejte se na součet pod čarou.  
mile vás překvapí.

v Bille ušetříte 7×!

Pod čarou vždy

nižší částka!

******
******

******
******

******
**

******
******

******
******

******
**

******
******

******
******

******
**

******
******

******
******

******
**

-%
-%

-%

-%
-%

-%
-%

******
******

******
******

******
**

******
******

******
******

******
**

multi
PACK

NYNí
LEVNĚJI

super
Cena

akCe

Nedelní˘

7 hvězdNých úSpor



AKCE
týdEnní AKční 

nAbídKA nAPříč 
sortimEntEm.

uncle Beń s
rýže

500 g, více druhů
dříve 49,90

100 g = 7,98 Kč

3990
-20%

pribináček
od 75 g, více druhů

dříve 14,90
100 g = od 13,63 Kč

1090
-26%

président
camembert

90 g, více druhů
dříve 25,90

100 g = 22,11 Kč

1990
-23%

vejce l
15 ks

dříve 57,90
1 ks = 2,99 Kč

4490
-22%

zott 
Monte

150 g
dříve 18,90

100 g = 9,27 Kč

1390
-26%

Madeland
plátky

100 g, více druhů
dříve 32,90

2190
-33%

šunka pro děti
100 g, 2 druhy

dříve 31,90
2490

-21%
Studená šunka

z pultu lahůdek
cena za 100 g

dříve 30,90
2490

-19%



Přesně Podle mého gusta.

Giana
tuňákový salát

185 g, více druhů
dříve 44,90

100 g = 16,16 Kč

2990
-33%

Bona vita
zapékané müsli

od 700 g, více druhů
dříve 75,90

100 g = od 6,66 Kč

4990
-34%

palmolive
sprchový gel
250 ml, více druhů

dříve 64,90
100 ml = 13,96 Kč

3490
-46%

douwe egberts
Grand Aroma

mletá káva
250 g

dříve 92,50
100 g = 17,96 Kč

4490
-51%

Jacob́ s  
creek

víno
0,75 l, více druhů

dříve 199,90
1 l = 133,20 Kč

9990
-50%

Mila, Anita
50 g, více druhů

dříve 9,90
100 g = 15,80 Kč

790
-20%

Knorr
prima pauza
od 22 g, více druhů

dříve 19,50
100 g = od 63,18 Kč

1390
-29%

Jupí sirup
0,7 l, více druhů

dříve 34,90

1 l = 42,71 Kč

2990

-14%
perwoll

prací prostředek
33 dávek, více druhů

dříve 189,90

1 dávka = 3,03 Kč

9990

-47%

Jim Beam
bourbon

0,7 l
dříve 449,90

1 l = 385,57 Kč

26990

-40%
Krušovice 12°

1,5 l
dříve 44,90

1 l = 21,27 Kč

3190

-29%



Maliny 
vanička, 1 ks 125 g  

USA/Maroko 
dříve 39,90

100 g = 23,92 Kč

2990

-25%

Krolewski
z pultu lahůdek

cena za 100 g, více druhů
dříve od 26,90

2190

-18%od 

Pařížský salát
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 11,90

790

-34%

Clever 
Hruška 

balená, 1 ks 1 kg 
Česká republika

2990

Polický Uherák
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 24,90

Clever 
Pomeranče 

síťka, 1 ks 2 kg 
Španělsko

1 kg = 18,95 Kč

3790

Pomazánka
budapešťská,  

à la krab, grónská
z pultu lahůdek

balení 140 g, 3 druhy
dříve 21,90

Eidamský 
salámový sýr

z pultu lahůdek
cena za 100 g, 2 druhy

dříve 27,90
2190

-21%

Eidam 45 % t. v s.
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 21,90

1890

-13%
Jablko Gala 

volné, 1 kg 
Slovensko

dříve 47,90
3690

-23%
Citron

volný, 1 kg
 Španělsko 
dříve 39,90

3290

-17%

Okurka salátová 
1 ks

Španělsko 
dříve 19,90

1490

-25%
Karotka
volná, 1 kg

 Holandsko 
dříve 21,90

1290

-41%



Přesně Podle mého gusta.

výběrová šunka
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 20,90

1590

-23%

ostravská klobása
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 14,90

1090

-26%
polický uherák

z pultu lahůdek
cena za 100 g

dříve 24,90
1990

-20%

šunkový salám
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 12,90

1090

-15%

pomazánka
budapešťská,  

à la krab, grónská
z pultu lahůdek

balení 140 g, 3 druhy
dříve 21,90

100 g = 11,36 Kč

1590

-27%
pečenáče,  

Jemný slanečkový 
salát

z pultu lahůdek
cena za 100 g, 2 druhy

dříve 21,90
1490

-32%

Javořické párky
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 9,90

790

-20%

chef Menu
Kousky kuřecího 

masa
200 g

dříve 56,90
100 g = 21,95 Kč

4390
-23%

chef Menu
hamburger, 

cheeseburger
250 g, 2 druhy

dříve 55,90
100 g = 17,96 Kč

4490
-20%

vídeňské  
minipárečky

200 g
dříve 42,90

100 g = 14,95 Kč

2990
-30%

zámecká šunka
100 g

dříve 29,90
2490

-16%



recept šéfkuchaře Giuseppa

Kuřecí quiche se špenátem

příprava:
1. na těsto nasypte 1/4 šálku sýra. V míse smíchejte kuřecí maso,  
1/2 šálku špenátu, cibuli a zbylý sýr (zbývající špenát uložte pro další použití). 
lžící nalijte na korpus. V míse rozšlehejte vejce, mléko, majonézu, sůl a pepř  
a nalijte na kuřecí směs.
2. Pečte na 180 °C 40–45 minut, nebo až nůž zabodnutý poblíž středu vytáhnete 
čistý. Před nakrájením nechte 15 minut vychladnout.

Přesně podle mého gusta!

Giuseppe Daddio / Šéfkuchař

ingredience:
1 šálek strouhaného čedaru, na více použití 
1 nepečené těsto na korpus 
1 šálek vařeného kuřecího masa nakrájeného na kostky 
1 balení zmrazeného špenátového protlaku, rozmraženého a vymačkaného 
1/4 šálku drobně nakrájené cibule
2 vejce 
3/4 šálku mléka 
3/4 šálku majonézy 
1/4 kávové lžičky soli 
1/8 kávové lžičky pepře 

tento quiche se snadno připravuje a krásně se krájí. 

vepřová plec
v celku

cena za 1 kg, velké balení
dříve 124,90

9990
-20%

Mělněné maso
vepřové

600 g
dříve 74,90

1 kg = 99,83 Kč

5990
-20%

vepřová pečeně
s kostí

cena za 1 kg
dříve 139,90

11990
-14%

Kuřecí čtvrtky
cena za 1 kg

dříve od 84,90
5990

-29%od 

vepřové kotlety
cena za 1 kg

dříve od 159,90
12990

-18%od 

Kuřecí játra
cena za 1 kg
dříve 84,90

5990
-29%



Přesně Podle mého gusta.

ořechový rohlíček
z naší pekárny

1 ks 68 g
dříve 10,90

100 g = 11,62 Kč

790

-27%
Maxi bageta
z naší pekárny

1 ks 400 g, 2 druhy
dříve 32,90

100 g = 5,73 Kč

2290

-30%

Activia
ochucená

120 g, více druhů
dříve 11,90

100 g = 7,42 Kč

890

-25%

Mramorový blok
400 g

dříve 49,90
100 g = 9,98 Kč

3990
-20%

chalupářský 
chléb

500 g
dříve 33,90

100 g = 5,58 Kč

2790
-17%

Kuličky 
Marlenka
235 g, 2 druhy

dříve 109,90
100 g = 38,26 Kč

8990
-18%

Max jogurt 
smetanový bílý

380 g
dříve 23,90

100 g = 4,71 Kč

1790
-25%

Jaroměřický
tvaroh měkký

250 g
dříve 21,90

100 g = 6,36 Kč

1590
-27%

zott  
zottarella

125 g, více druhů
dříve 29,90

100 g = 15,92 Kč

1990
-33%

olma
Selské mléko 3,5%

1 l
dříve 29,90

2290

-23%

Jihočeské
pomazánkové 

máslo
150 g, více druhů

dříve 28,90
100 g = 13,27 Kč

1990
-31%



hellmanń s
tatarská  
omáčka,  

Majonéza
420 ml, 2 druhy

dříve 49,90
100 ml = 7,83 Kč

3290

-34%

Kotányi
Mlýnky s kořením

od 35 g, více druhů
dříve 58,50

100 g = od 99,71 Kč

2990
-49%

šunkový závitek,
šunkový závitek 

s křenem,
Aspiková miska 

200 g, 3 druhy
dříve od 27,90

100 g = 9,95 Kč

1990

-28%od 

Almette
150 g, více druhů

dříve 29,90
100 g = 16,60 Kč

2490
-16%

hamé
lečo

od 415 g, více druhů
dříve od 36,90

100 g = od 5,93 Kč

2490
-33%od 

Granko
500 g

dříve 89,90

Maggi
extra silný bujón

66 g
dříve 24,90

100 g = 15 Kč

990
-60%

znojmia
okurky

7-9 cm, 680 g
dříve 38,90

100 g = 3,66 Kč

2490
-36%

losos filet
500 g, 2 druhy

dříve 149,90
100 g = 21,98 Kč

10990
-26%

Meggle
cottage cheese

180 g, 2 druhy
dříve 29,90

100 g = 12,17 Kč

2190
-26%

Artemis  
Greek oil

1 l
dříve 99,90

6990

-30%

rama  
crème Bonjour

250 g
dříve 25,90

100 g = 8,76 Kč

2190
-15%



Přesně Podle mého gusta.

Nestlé
cereálie

od 425 g 
více druhů
dříve 89,90

100 g = od 13,32 Kč

5990

-33%

Ahmad
Čaj černý 

200 g, 2 druhy
dříve 99,90

100 g = 37,45 Kč

7490
-25%

7 days 
Bake rolls

od 70 g, více druhů
dříve 19,50

100 g = od 13,63 Kč

1090
-44%

oreo
176 g

dříve 37,90
100 g = 15,85 Kč

2790
-26%

premium
těstoviny

500 g, více druhů
dříve 17,90

100 g = 2,78 Kč

1390
-22%

Ar rashid
Mandle,  

Kešu solené
60 g, 2 druhy

dříve 29,90
100 g = 36,50 Kč

2190
-26%

Granko
500 g

dříve 89,90
100 g = 11,98 Kč

5990
-33%

Napoli
120 g, více druhů

dříve 17,90
100 g = 12,42 Kč

1490
-16%

hroznový cukr
39 g, více druhů

dříve 14,90
100 g = 30,51 Kč

1190
-20%

Naturamyl 
puding

37 g, 2 druhy
dříve 1 ks 5,90

100 g = 15,95 Kč

1180
2+1 zdArMA

3 ks

Strážnické 
brambůrky
60 g, více druhů

 dříve 11,90
100 g = 14,83 Kč

890
-25%



V prodejnách, které mají v neděli zavřeno, platí nabídka v sobotu 22. 2. 2014.

Nedelní˘
M

ax
im

ál
ně

 3
 b

al
en

í n
a 

os
ob

u/
de

n. jen tuto neděli 23. 2. 2014

Kofola
4× 2 l

dříve 99,90

1 l = 7,49 Kč

5990

-40%

Gambrinus
Originál 10°

6× 0,5 l plech
dříve 92,50

1 l = 26,63 Kč

7990
-13%

Velkopopovický 
Kozel světlý
8× 0,5 l  + záloha

dříve 99,90
1 l = 21,23 Kč

8490
-15%

Red Bull
0,25 l, více druhů

dříve 35,90
100 ml = 11,96 Kč

2990
-16%

Nestea
1,5 l, více druhů

dříve 37,90

1 l = 16,60 Kč

2490

Original River Tonic
1,5 l, 2 druhy

dříve 27,90

1 l = 13,27 Kč

1990

-28%

Mattoni
ochucená

1,5 l, více druhů
dříve 16,90

1 l = 7,93 Kč

1190

-29%

-34%

Sovín víno
0,75 l, více druhů

dříve 129,90

1 l = 106,53 Kč

7990

-38%

Embleme víno
Merlot, Chardonnay

0,75 l, 2 druhy
dříve 69,90

1 l = 66,53 Kč

4990

-28%



veselá kráva
natur

140 g
běžná cena 32,90

-27%

100 g = 17,07 Kč

2390

Saira
240 g, 2 druhy

běžná cena 42,90

-40%

100 g = 10,79 Kč

2590

truffes
200 g, více druhů
běžná cena 69,90

-28%

100 g = 24,95 Kč

4990

Signal
zubní pasta

75 ml, 3 druhy
běžná cena 79,90

-37%

100 ml = 66,54 Kč

4990

Jihočeský
romadur

100 g
běžná cena 29,90

-36%

1890

chef Menu
Segedínský guláš

400 g
běžná cena 67,90

-27%

100 g = 12,48 Kč

4990

Kleenex
papírové 

kapesníčky
od 56 ks, více druhů

běžná cena 44,90

-33%

1 ks = od 0,53 Kč

2990

Korunní
neperlivá, jemně perlivá

1,5 l, 2 druhy
běžná cena 12,90

1 l = 6,60 Kč

990

-23%

Znáte 
z TV

Znáte 
z TV

Znáte 
z TV

dVoJItÁ Radost  
Z VlÁČKŮ PRo  
VaŠe dětI

staňte se čleNem světa  
atraktivNích Nabídek a slev!

Ke vstupence do Království železnic  
můžete získat CD nebo DVD 
o mašinkách jen za 100 BILLA bodů!

Akce platí  
od 29. 1. do 28. 2. 2014.

Stačí si na pokladně BILLA vyměnit 100 BILLA bodů  
za poukaz na CD nebo DVD s mašinkami, které 
získáte ke vstupence do Království železnic  
zdarma po předložení poukazu. 



hello
přesnídávka
190 g, více druhů

dříve 11,90
100 g = 4,16 Kč

790
-34%

Johnson & Johnson
dětské vlhčené 

ubrousky
56 ks, 2 druhy

dříve 44,90
1 ks = 0,63 Kč

3490
-22%

Nivea Baby  
krém proti 

opruzeninám
100 ml

dříve 109,90
7490

-31%

Sunar
complex

600 g, více druhů
dříve 269,90

100 g = 36,65 Kč

21990
-19%

háppy
dětské pleny

od 58 ks, více druhů
dříve 439,90

1 ks = od 3,90 Kč

31990
-27%

Nestlé
dezert

400 g, více druhů 
dříve 72,90

100 g = 12,48 Kč

4990
-32%

Baby soft
podložky  

na přebalování
60 × 60 cm

10 ks
dříve 79,90

1 ks = 6,19 Kč

6190

-22%

pampers
economy

dětské pleny
od 68 ks, více druhů

dříve 489,90
1 ks = od 3,98 Kč

42990
-12%

Bupi
prací gel  

na dětské prádlo
1500 ml

dříve 109,90

100 ml = 3,03 Kč

8990

-18%

nakupujeme pro miminka
doba, kdy se muselo všechno shánět všude možně a od každého 
něco, je naštěstí dávno pryč. některé dnešní maminky tu dobu 
nepamatují ani jako děti. a právě pro dnešní děti a hlavně pro 
miminka toho máme na naší tematické stránce nejvíce.  
Pleny, krémy, ubrousky, jídlo, pití, prací gely... prostě všechno,  
co se hodí. dnes jdete nakupovat na jedno místo a pro všechno.
dnes jdete zkrátka do BIlly.



Neplatí pro filiálky: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Beroun: nám. Marie Poštovné; Brno: Kolaříkova, Kounicova, Křenová, Křídlovická, Kubíčkova, Náměstí svobody, Sportovní, Srbská, Stránského; Břevnov: 8. listopadu; Čáslav: Chrudimská; Černošice: Karlštejnská; 
České Budějovice: Jana Opletala, Jeronýmova, Palackého náměstí; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Cheb: Svobody; Jablonec n. Nisou: Poštovní; Jičín: Husova; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Karviná: tř. 17. listopadu; Kladno: Arménská, Štěchova; Klatovy: Nádražní; Korunní Dvůr: Korunní; 
Kostelec n. Černými lesy: Pražská; Ledeč nad Sázavou: Tyršovo nábřeží; Lety u Dobřichovic: Pražská; Liberec: Palachova, Třída generála Svobody; Moravská Třebová: Marxova; Most: Chomutovská; Náchod: Karlovo náměstí; Nové Město na Moravě: Brněnská; Olomouc: 8. května; 
Ostrava: Masarykovo nám.; Pardubice: Na Spravedlnosti, Náměstí Republiky; Plzeň: Majerova, náměstí Generála Píky, Plaská, Sousedská; Praha: Bělehradská, Budějovická, Českobrodská, Dělnická, Freyova, Galerie Myšák, Jablonecká, Karlovo náměstí, Letenské náměstí, Modřany, Na Hrázi, 
Plovdivská, Radimova, Schengenská, Siemensova, Sokolovská, Šimůnkova, U Kamýku, V Celnici, V Olšinách, Vrážská, Wilsonova; Prostějov: Wolkerova; Přerov: Kopaniny; Příbram: Ryneček; Rakovník: nábřeží Dr. Beneše; Říčany u Prahy: Černokostelecká; Sokolov: Pionýrů; Strakonice: Na Ohradě; 
Sušice: Hradecká; Tábor: Fr. Křižíka, Kapitána Nálepky; Trutnov: Čs. Armády; Turnov: Studentská; Uherské Hradiště: Velehradská třída; Uherský Brod: Pořadí; Ústí nad Labem: Bílinská, Ladova; Vejprty: Potoční; Vrchlabí: Krkonošská; Zlín: Náměstí Míru, T. G. Masaryka

o2 karta
kredit 150 Kč

100 SMS zdarma do všech sítí
víkendy zdarma do O2

volání do O2 za 1,90/min.
volání za 2,50/min.  

do všech sítí
dříve 150,00

9990

-33%

vonná svíčka 
sklo

dříve 49,90
2990

-40%

Nivea
deodorant

150 ml, více druhů
dříve 82,90

100 ml = 33,27 Kč

4990
-39%

Somat
tablety do myčky

od 40 ks, více druhů
dříve 359,90

1 ks = od 2,63 Kč

19990
-44%

teflonový nůž  
s pouzdrem

13 cm
dříve 129,90

6990
-46%

Čajové svíčky
vonné

6 ks
dříve 19,90

1 ks = 3,32 Kč

1490
-25%

Airwick
osvěžovač 

vzduchu
240 ml, 2 druhy

dříve 59,90
100 ml = 16,63 Kč

3990
-33%

Sportovní taška
56 × 29 × 29 cm
50 × 34 × 34 cm

2 druhy
dříve 499,90

29990
-40%

Whiskas
kapsičky

4× 100 g, 2 druhy
dříve 46,90

100 g = 11,23 Kč

2990
-36%

cillit Bang
čistič

od 600 ml, více druhů
dříve 139,90

100 ml = od 5,99 Kč

8990
-35%

-44%
persil  

expert
prostředek  

na praní
20 dávek 

více druhů
při koupi 1 ks 

179,90

od 2 kusů

1 dávka = 4,99 Kč

9990
1 ks



Ilustrační foto.
Ilustrační foto.

-30%

datum platnosti: 21. 2. – 22. 2. 2014!

SlevA JeN pro ČleNY
Na džusy

se slevou 
je více než 126

výrobků.
NABíDKA PLATí TAKé PRO

BILLA CLUB_karta 86×54_obe karty_CS5.indd   2

20.10.2011   15:03:54

BILLA CLUB_karta 86×54_obe karty.indd   1

17.1.2011   10:46:24

Kuřecí prsa
s kostí

cena za 1 kg, rodinné balení
dříve 149,90

9990
-33%

Anglická slanina
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 16,90

1390

-17%

Sleva vám bude odečtena na pokladně! Slevy nelze sčítat.
Neplatí na sortiment výrobků značky clever!

Neplatí pro filiálky: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Chrudim: Rooseveltova; Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; 
Kostelec nad Č. lesy, Kraslice, Liberec: Palachova, Generála Svobody; Náchod: Karlovo náměstí; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika, Plaská; Ostrava: Masarykovo nám.; Praha: Bělehradská, 
Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Uherský Brod: Pořadí. 
Leták neplatí pro filiálky: Brno: Kolaříkova, Křenová, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala, Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Olomouc: 8. května; Praha: 8. listopadu, 
Hlavní nádraží, Jankovcova, Karlovo náměstí, Karlštejnská, Korunní, Radimova, Ruzyně, Siemensova, Šimůnkova, Vodičkova; Prostějov: Dukelská brána; Turnov: Studentská; Zlín: T. G. Masaryka.
PRODÁVÁME MNOŽSTVí OBVYKLÁ PRO OSOBNí SPOTŘEBU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENí VŠECH SLEV A JSOU KONEČNé. DO VYPRODÁNí ZÁSOB. TATO REKLAMA NENí NABíDKOU ANI VýZVOU K PODÁVÁNí 
NABíDEK, JDE O DOKUMENT URČENý VýHRADNě K MARKETINGOVýM A PROPAGAČNíM ÚČELůM. BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘíPADNýCH TISKOVýCH ČI JINýCH PODOBNýCH CHYB.
Procentuální sleva neplatí pro dlouhodobě zlevněné produkty na filiálkách Havlíčkův Brod, Kutná Hora, Ledeč nad Sázavou, Mikulov, Přerov, Uherské Hradiště, Říčany.

Braník
světlé výčepní

0,5 l + záloha
dříve 9,90

1 l = 13,80 Kč

690

-30%
Nescafé Gold
 original, crema

instantní káva
200 g, 2 druhy

dříve od 229,00

100 g = 64,95 Kč

12990

-43%od 

Božkov
tuzemský, Speciál,

Spiced
0,5 l, 3 druhy

dříve od 139,90

1 l = 199,80 Kč

9990

-28%od 

Kobliha
s ovocnou náplní

1 ks 50 g
dříve 6,90

100 g = 9,80 Kč

490
-28%


